Kính gửi: Các cơ sở giáo dục Mầm non thành phố Điện Biên Phủ.

Thực hiện Công văn số 169/SGDDT-GDTrH ngày 24/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc nâng cao tỷ lệ học sinh đi học chuyên cần, hạn chế học sinh bỏ học trước, sau tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022,

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19 và qua công tác kiểm tra thực tế tại một số GDMN trên địa bàn thành phố Điện Biên Phủ, hiện tại tỷ lệ trẻ đến trường sau thời gian nghỉ Tết Nguyên đán 2022 tại các đơn vị chưa đảm bảo tỷ lệ theo yêu cầu.